
 

PÄÄKAUPUNKISEUDUN ALUEMESTARUUSKILPAILU 2025 

SM-JUNIORIEN 3. VALINTAKILPAILU 

11.-12.1.2025 

Pirkkolan jäähalli 

 

OHJEET JOUKKUEILLE 

Lukekaa ohjeet tarkasti läpi, jotta kisa sujuu osaltanne jouhevasti. Pirkkolan hallin tilat 
vaativat siirtymään sujuvasti paikasta toiseen, ja tilojen minuuttiaikataulu on aika tiukka. 

 

Kisatoimisto 

Kisatoimisto sijaitsee Pirkkolan jäähallin kahviossa. Kahvion tilat ovat rajalliset, joten vain 
joukkueen edustajan toivotaan käyvän ilmoittautumassa. Joukkue voi odottaa ulkona ettei 
kahvio ruuhkaudu. (Huomioikaa, että verryttelytiloihin 4, 6, 8, 9 ja 10 kuljetaan ulkokautta). 
Jos joukkue haluaa käydä katsomassa kaukaloa, kulku kisatoimiston kautta (ei yleisöovista). 

 

Verryttelytilat (kts. kartat) 

Verryttelytiloihin kulkemiseen kannattaa varata hetki aikaa! 

Verryttelytila 2 sijaitsee jäähallin kahvion yläpuolella 2. kerroksessa (tanssisali). Sinne 
kuljetaan kisatoimiston vieressä olevia portaita ylös 2. kerrokseen. 

Verryttelytilat 4, 6, 8 ja 9 sijaitsevat ns. vanhalla puolella. Näihin tiloihin kuljetaan jäähallin 
ovelta ulos vasemmalle, ja kiertäen jäähallin takapuolelle. Tilan ovi löytyy urheilukentän 
reunalta. Huom! Tiloissa saataa liikkua myös kilpailun ulkopuolisia ihmisiä kuntosalille ym. 

Verryttelytila 10 sijaitsee Pirkkolan uimahallin kahvion yhteydessä olevassa  
neuvottelutilassa. Sinne kuljetaan jäähallin ovelta oikealle portaat ylös ja sieltä uimahallille. 



 

Pukuhuoneet 

Pukuhuoneeseen 2 pääsee suoraan verryttelytilasta 2 kulkemalla käytävän puolivälissä 
olevia portaita pitkin alakertaan.  

Pukuhuoneisiin 4, 6 ja 8 kuljetaan kisatoimiston / jäähallin kahvion kautta. Verryttelytilasta 
pitää kulkea ulkokautta takaisin kisatoimistoon ja sieltä pukuhuoneeseen.  

Pukuhuoneisiin 9 ja 10 kuljetaan verryttelytilojen 4, 6, 8 ja 9 kautta suoraan vanhalta puolelta 
(väliovi johtaa pukuhuoneisiin). Verryttelytilasta 10 tulevat joukkueet, katsokaa suora reitti 
kartasta (uimahallilta verryttelytiloihin 4, 6, 8 ja 9 ja sieltä pukuhuoneeseen 10)! 

 

Ennen jäälletuloa 

Joukkueita pukuhuoneissa 2, 4, 6 ja 8 pyydetään huomioimaan, että kun joukkue odottaa 
vuoroaan pukuhuoneen ulkopuolella, joukkue on suoraan tuomareiden takana. Jos joukkue 
haluaa huutaa, huudot pitää tehdä pukuhuoneessa. Tuomareiden takana ollessa tulee olla 
hiljaa tuomareiden työrauhan takaamiseksi! 

 

Jäälletulo & jäältä poistuminen (kts. kartat) 

Pukuhuoneista 2, 4, 6 ja 8 tullaan jäälle vaihtoaitiosta, tuomareiden vasemmalta puolelta 
(jäältä katsottuna).  

Pukuhuoneista 9 ja 10 tullaan jäälle päädystä, tuomareiden vasemmalta puolelta (jäältä 
katsottuna).  

Kaikki joukkueet poistuvat jäältä vaihtoaitioon, tuomareiden oikealle puolelle (jäältä 
katsottuna).  Joukkueiden teräsuojat tuodaan poistumisluukulle. 

HUOM! SM-juniorien harjoituksissa poistuminen samasta luukusta, josta joukkue tulee 
jäälle, ja teräsuojat hoitaa joukkueen oma huolto. 

Joukkueiden verryttelyn aikana, edellisen joukkueen odottaessa pisteitä, soitetaan 
taustamusiikkia kisamusiikkia hiljaisemmalla volyymillä. 

 

Kiss & Cry 

Kiss & Cry sijaitsee jäähallin kahvion puoleisessa nurkassa. Joukkueen pisteet kuulutetaan 
joukkueen ollessa kiss & crylla. Pisteiden jälkeen pukuhuoneisiin 2, 4, 6 ja 8 kuljetaan 



kisatoimiston/kahvion läpi, ja pukuhuoneisiin 9 ja 10 kaukalon reunaa pitkin katsomon 
editse. 

 

Katsomopaikat 

Pirkkolan jäähallin tilojen rajallisuuden vuoksi emme pysty lupaamaan, että joukkueet voivat 
jäädä katsomaan kilpailua oman suorituksensa jälkeen, mikäli pääsyliput on myyty loppuun. 
Annamme tästä ohjeet sarjoittain joukkueiden akkreditoituessa.  

 

Palkintojenjako 

Tilojen rajallisuuden vuoksi vain mitalistijoukkueet voivat tulla jäähalliin / palkintojenjakoon 
oman suorituksensa jälkeen. Annamme tästä tarkemmat ohjeet sarjoittain joukkueiden 
akkreditoituessa. 

SM-junioreille jaetaan mitalit aluemestaruuskilpailun tulosten mukaan (6 joukkuetta) sekä 
3. valintakilpailun tulosten mukaan (5 joukkuetta). 

 

FANIPÖYDÄT 

Tilojen rajallisuuden vuoksi joukkueilla ei ole paloturvallisuussyistä mahdollisuutta 
fanipöytien pitoon jäähallissa. Jos joukkue haluaa laittaa fanipöydän uimahallin kahvioon 
(noin 100m matka ulkokautta), ilmoittakaa siitä mahdollisimman pian ninajsa@gmail.com. 
Uimahallin kahvio palvelee yleisöä koko kisan ajan, ja sitä mainostetaan kuulutuksin. 
Jäähallin kahvio ei ole yleisön käytössä.  

 

JOUKKUELAKANAT 

Paloturvakankaille tehdyt joukkuelakanat voi ripustaa katsomon edustalla olevalle kaiteelle.  
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